3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
013/2017: SEDUH/ Contratada: PARVI
LOCADORA LTDA. CNPJ: 08.228.146/0001-
09. Objeto: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL, por mais 12 (doze) meses,
no período de 27/07/2020 a
26/07/2021, referente à locação anual de
veículos administrativos, para atendimento
das necessidades da CONTRATANTE. Data
da celebração: 27/07/2020. Vânia Miriam
de Arruda Campos. Gerente Geral de
Administração e Finanças.